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Saksnr. Utval Møtedato
035/22 Utval for næringutvikling og drift 07.09.2022

Søknad til næringsfondet - Danfer AS - Grønn Selvbetjent Bemanning
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Søknad om tilskot til prosjektet Grønn Selvbetjent Bemanning blir ikkje tildelt midlar frå næringsfondet i Alver 
kommune.

Utval for næringutvikling og drift 07.09.2022:

Handsaming:
Utvalet vedtok samrøystes kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak.

ND- 035/22 Vedtak:
Søknad om tilskot til prosjektet Grønn Selvbetjent Bemanning blir ikkje tildelt midlar frå 
næringsfondet i Alver kommune.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift.

Bakgrunn
Danfer AS er registrert som foreining/lag/innretning. Bransje: 71.129 Annen teknisk konsulentvirksomhet. 
Registrert 03.09.2019. Kjelde: Proff.no

Saksopplysningar:
Danfer AS tilbyr bemanningsløysingar som innleige av medarbeidarar, rekruttering og omstrukturering.

Om prosjektet
Danfer AS ønskjer å utvikle ein app-basert sjølvbetjent bemanningsplattform/system kor oppdragsgivar og 
kvalifiserte arbeidstakarar enkelt kan registrere seg og hente arbeidskraft etter behov. Dette er eit system dei 
er åleine om å tilby per i dag. Dei har grøn omstilling, kompetanse og kurs i fokus. 

Prosjektleveranse/Målsetting
Formålet er å tilby ein fleksibel løysing for begge partar. Dei har særleg fokus på at tiltaka skal vere grøne. 

Prosjektøkonomi
Prosjektnamn Pr. kostnad Søknadssum Framlegg
Grønn Selvbetjent Bemanning 1 450 000 400 000 0

Vurdering
Søknader til næringsfondet i Alver blir vurdert ut frå føremål og målsettingar i vedtektene. Det blir gjort ei 
heilskapleg skjønsvurdering ut frå prosjektet sitt bidrag til vekst, innovasjon og auka sysselsetting i kommunen. 
I tillegg blir det lagt vekt på at det er avgrensa med midlar i fondet. 



Søknad om støtte til prosjektet får ikkje tildelt økonomisk støtte frå næringsfondet i denne omgang. Denne 
avgjerda er gjort ut frå ei totalvurdering av prosjektet. 

Vedlegg i saken:
22.07.2022 Soknad-2022-0030 1778087


